
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月4日 教育施設課 
青少年国際交流センター（仮
称）改築改修工事

1,064,000,000 円 957,600,000 円 別添 平成29年9月29日
か
ら

957,600,000 円

建築工事業 9:30 17000097
和歌山市加太字淡嶋谷１９０
７番２

270 日 954,618,588 円 0 平成30年6月25日
ま
で

90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月4日 教育施設課 
岡崎小学校屋外プール改築工
事

135,300,000 円 121,770,000 円 別添 平成29年8月17日
か
ら

121,770,000 円

建築工事業 10:00 17000089
和歌山市寺内字堂ノ西４２６
番

180 日 120,965,234 円 0 平成30年2月12日
ま
で

90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月4日 教育施設課 
青少年国際交流センター（仮
称）改築改修機械設備工事

274,000,000 円 246,600,000 円 別添 平成29年9月29日
か
ら

244,250,000 円

管工事業 10:30 17000098
和歌山市加太字淡嶋谷１９０
７番２

270 日 241,792,100 円 0 平成30年6月25日
ま
で

89.14 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月4日 下水道施設課 
和歌川終末処理場汚泥焼却施
設改築工事

262,900,000 円 228,060,000 円 別添 平成29年9月29日
か
ら

250,000,000 円

機械器具設置
工事業

11:00 17000055
和歌山市塩屋５丁目１２６番
１

184 日 220,064,454 円 0 平成30年3月31日
ま
で

95.09 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 道路建設課 
古屋木本線道路改良工事（第
１工区）

59,191,000 円 0 円 別添 平成29年8月30日
か
ら

53,213,000 円

土木工事業 9:30 17000102 和歌山市木ノ本地内 213 日 53,209,380 円 0 平成30年3月30日
ま
で

89.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 道路建設課 砂山手平線歩道整備工事 53,036,000 円 0 円 別添 平成29年8月30日
か
ら

47,629,760 円

土木工事業 10:00 17000095 和歌山市砂山南２丁目地内外 180 日 47,620,272 円 0 平成30年2月25日
ま
で

89.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 教育施設課 
岡崎小学校屋外プール改築設
備工事

74,570,000 円 0 円 別添 平成29年8月30日
か
ら

67,110,000 円

管工事業 10:30 17000096
和歌山市寺内字堂ノ西４２６
番

210 日 67,110,000 円 0 平成30年3月27日
ま
で

90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 営繕課 
旧西保健センター解体撤去工
事

43,430,000 円 0 円 別添 平成29年9月2日
か
ら

39,080,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 17000107

和歌山市松江東三丁目２番６
３

210 日 39,080,000 円 0 平成30年3月30日
ま
で

89.98 ％

（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株） 3 （株）小薮設備

8

アズマハウス（株）   （有）永晃建設工業   大浦建設（株）   角
谷産業（株）   紀宝電設（株）   （有）楠見建材   根田建設
（株）   （株）三愛基礎工業   城善建設（株）   拓伸建設（株）
（株）中野建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設
（株）畑中産業   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）平成
建機   （株）丸栄山下組   丸山組（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （株）湊組   （株）保田組   山博組   （株）
吉永建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

28 （株）吉永建設

7

井筒建設（株）   角谷産業（株）   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）合同興業   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業
三洋建設（株）   （有）塩﨑組   （株）城南建設   拓伸建設
（株）   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   西村工業（株）   （株）畑中産業   初島電設
（株）   益田工業（有）   （株）丸栄山下組   丸山組（株）
三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設
良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

27 （有）和西建設

6

井筒建設（株）   角谷産業（株）   木下建設（株）   三洋建設
（株）   （株）中澤工業   （株）中山建設   （有）西尾組
（有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業
（有）和西建設

11
（株）柳原重機
工業

5

淺川・浅井特定建設工事共同企業体   （株）小向商会   （株）小
薮設備   東和冷機（株）   中村設備工業（株）   西岡設備工業
（株）

6 東和冷機（株）

4 （株）神鋼環境ソリューション   メタウォーター（株） 2
メタウォーター
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

アサカワリ
フォーム（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

中平建設・弘安
建設特定建設工
事共同企業体

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

3

工事種別

2
淺川・浅井特定建設工事共同企業体   中平建設・弘安建設特定建設
工事共同企業体

工事場所

アサカワリフォーム（株）   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２９年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 住宅第２課 コスモス団地浄化槽設置工事 28,500,000 円 0 円 別添 平成29年8月31日
か
ら

25,650,000 円

管工事業 11:30 17000105 和歌山市冬野１３２４番１外 180 日 25,650,000 円 0 平成30年2月26日
ま
で

90.00 ％

（株）青木実業   鍛治寅鉄工所水道部   （有）東和水道工業所
（有）友渕建設工業   中村設備工業（株）   （有）ロータリー
サービス

6 （株）青木実業9


	一覧表（公表用）

